




Musiikkiopiston opettaja, viulu ja alttoviulu (KIR-03-47-25) : Musiikkiopiston
opettaja, viulu ja alttoviulu

Työavain: KIR-03-47-25

Tehtävänimike: Musiikkiopiston opettaja, viulu ja alttoviulu

Tehtävänkuvaus:

Haemme kaksikieliseen Kirkkonummen musiikkiopistoon viulun- ja alttoviulunsoiton
opettajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2025 alkaen.

Etsimme viulun- ja alttoviulunsoiton opetuksen pedagogia, joka on innostava ja jolla
on kehittävä ote työhön. Sinulla tulee olla kokemusta yhteistyöstä erilaisten
toimijoiden kanssa, osaat johtaa lasten orkesteritoimintaa luontevasti, tarvittaessa
osaat sovittaa ohjelmistoa ja olet monipuolinen sekä opettajana että soittajana.
Musiikkiopiston työkielenä on suomi. Katsomme eduksi ruotsin kielen hallinnan
opetustilanteissa.

Tarjoamme aktiivisen työyhteisön ja mahdollisuuden kehittää viulun- ja
alttoviulunsoiton sekä orkesteritoiminnan opetusta Kirkkonummella. Kirkkonummen
kunta tarjoaa työntekijöille työsuhde-etuna laajan työterveyshuollon sekä ePassin.

Tämä rekrytointi toteutetaan anonyymisti. Anonyymi rekrytointi edistää hakemusten
tasapuolista, osaamiseen ja pätevyyteen perustuvaa käsittelyä rekrytointiprosessin
aikana. Täytä hakulomake normaalisti. Huomioi hakemusta kirjoittaessasi, että se
noudattaa anonyymiteetin periaatteita. Esihenkilö valitsee haastateltavat henkilöt
anonyymin yhteenvedon perusteella eikä siinä ole nähtävissä hakijan nimeä, ikää,
sukupuolta tai äidinkieltä. Kun hakija on kutsuttu haastatteluun, anonyymiteetti
päättyy ja rekrytoiva esihenkilö voi tutustua tarkemmin haastatteluun kutsuttujen
henkilöiden tietoihin.

Palkkaus OVTES osio F liite 10, hinnoittelutunnus 4 08 04 01 2. Opetusvelvollisuus
OVTES mukainen 23 viikkotuntia sekä virkaan kuuluva muun työn velvollisuus. Viran
kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset, ja valitulla tulee olla soveltuva
ylempi korkeakoulututkinto. Virka tulee vastaanottaa 1.8.2025 alkaen ja se täytetään
6 kk koeajalla. Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikostaustaote.

Hakijat tai osa heistä voidaan tarvittaessa kutsua haastatteluun jo hakuaikana ja
hakuajan päätyttyä (Teams 30 - 45min.) sekä yhteismusisointituokioon
(lähitapaaminen max. 30 min.). Yhteismusiikin nuotit toimitetaan kutsutuille
ennakkoon. Haastattelut ja yhteismusisointi pidetään Teamsissa ja Kirkkonummella
viikoilla 13-15.

Virkaa haetaan sähköisellä lomakkeella www.kuntarekry.fi (työavain KIR-03-47-25) ja
hakemukset toimitetaan pe 28.3.2025 klo 12.00 mennessä.

Lisätietojen antajat:

Vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen apulaisrehtori Titta kalaja,
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titta.kalaja@kirkkonummi.fi ja puh. 040 834 8648 sekä Vapaan sivistystyön ja taiteen
perusopetuksen rehtori Satu Ylönen, satu.ylonen@kirkkonummi.fi ja puh. 040 831
2742.

Työ alkaa: 1.8.2025

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen

Palkka: OVTES

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Aineenopettajat ja lehtorit

Rekrytoiva yksikkö: Kirkkonummen kunta, Sivistyksen ja vapaa-ajan palvelualue,
Vapaa-aikapalvelujen palveluryhmä, Vapaa sivistystyö ja taiteen perusopetus,
Musiikkiopisto

Työnantaja: Kirkkonummen kunta

Kunta: Kirkkonummi

Työnantajakuvaus:

Kirkkonummi on kaksikielinen, kasvava ja uudistuva yli 40 000 asukkaan kunta
Helsingin seudulla hyvien liikenneyhteyksien varrella ja kuuluu HSL- joukkoliikenteen
piiriin. Kunnassa työskentelee noin 1 700 eri alojen ammattilaista. Kirkkonummen
kunta on savuton työpaikka.

Internet linkki:

https://kirkkonummi.fi/
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Musiikkiopiston opettaja, viulu ja alttoviulu viran 2000510881 täyttäminen toistaiseksi 1.8.2025
alkaen

Päätös Päätän ottaa MuT Annemarie Åström-Tiulan Kirkkonummen kunnan musiikkiopiston
virkaan 2000510881 toistaiseksi 1.8.2025 alkaen. Virassa on 6kk koeaika. Virkaan
täytyy esitttä hyväksyttävä lääkärinlausunto tai Kirkkonummen kunnan työterveyshuollon
antama hyväksyttävä lausunto terveydentilasta sekä lasten kanssa työskentelevien
rikostaustan selvittämisestä annetussa laissa tarkoitettu rikosrekisteriote.

Kokonaisvertailun perusteella valittu täytti parhaiten viran hoidossa edellytettävät
kriteerit. Viran sijoituspaikka on Kirkkonummen kunnan musiikkiopisto.

Virkaan valitun on ilmoitettava kirjallisesti Kirkkonummen kunnan kirjaamoon viran
vastaanottamisesta 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi saatuaan joko
sähköisesti kirjaamo@kirkkonummi.fi tai kirjeitse Kirkkonummen kirjaamo, PL 20, 02401
Kirkkonummi.

Selostus Kirkkonummen kunnan musiikkiopiston viulun ja alttoviulun opettajan virka on ollut
julkisesti haettavana toistaiseksi täyttämistä varten 1.8.2025 alkaen. Virka julistettiin
haettavaksi Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin sähköisissä palveluissa ajalla 6.3.-
28.3.2025. Kelpoisuus virkaan määräytyy opetustoimen henkilöstön
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen mukaisesti.

Määräaikaan mennessä virkaan saapui 17 hakemusta, joista 11 täytti kelpoisuusehdot.
Viisi kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastattelijoina toimivat
vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen rehtori Satu Ylönen ja vapaan
sivistystyön ja taiteen perusopetuksen apulaisrehtori Titta Kalaja. Haastattelut pidettiin
1.-2.4.2025 sekä kamarimusisointi 3.4.2025.

Koulutuksen, haastattelun, kamarimusisoinnin ja ansiovertailun pohjalta tehdyn
kokonaisarvion perusteella haastattelijat päättävät, että musiikkiopiston viulun ja
alttoviulun opettajan virkaan valitaan MuT Annemarie Åström-Tiula.

Päätöksen peruste
Tämän päätöksen toimivalta tulee Kirkkonummen kunnan hallintosääntö 66§.

Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.

Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä
kunnan verkkosivuilla.

Hallintosäännön 57 §:n mukaisesti tästä päätöksestä ei tarvitse ilmoittaa, ja päätös
voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön.
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Ylönen Satu
Vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen rehtori

Lisätiedot: etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde)

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä.
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem.

Tiedoksi hakijat, apulaisrehtori Titta Kalaja


